
施設規模

各リサイクル法に基づいた施設を保有し、お客さまのあらゆるニーズに対応しています。

総許可能力の約70％は一般廃棄物処理としての許可も有しています。

選別・破砕・再資源化施設 総許可能力

※ RC＝リサイクルセンターｔ/日55,275
事業所 処理能力

和泉RC

粉河RC

西宮RC

三木RC

六甲RC

御坊RC

和歌山RC

伊賀RC

三重中央開発（株）三重RC

三重中央開発（株）京都RC

(株)摂津清運

DINS関西(株)GE事業所

DINS関西(株)バイオエタノール事業所

DINS関西(株)RAC事業所

DINS関西(株)R＆E事業所

大栄アメット(株)

三基開発（株）

メジャーヴィーナス・ジャパン（株）

（株）神戸ポートリサイクル

（株）グリーンアローズ関西

（株）共同土木 東京中間処理工場

（株）共同土木 千葉中間処理工場

（株）共同土木 埼玉中間処理工場

（株）セーフティーアイランド

最終処分場 総設置許可容量

千m331,860
事業所 設置許可容量

和泉RC（管理型最終処分場）

三木RC（管理型最終処分場）

三重RC（管理型最終処分場）

京都RC（管理型最終処分場）

御坊RC（管理型最終処分場）

大栄アメット（株）（安定型最終処分場）

（株）東北エコークリーン（管理型最終処分場）

DINS北海道（株）（管理型最終処分場）

3,381,011m3

11,066,371m3

12,807,077m3

1,285,268m3

2,798,327m3

86,000m3

249,995m3

186,689m3

（注） 表は主要施設のみ

焼却等熱処理施設　総許可能力

ｔ/日2,412
事業所 処理能力 発電能力

和泉RC（乾燥）

西宮RC（焼却）

三木RC（焼却）

三木RCバイオマスファクトリー（焼却）

三重RC（焼却）

三重RC（焙焼）

三重RC（溶融）

三重RC エネルギープラザ（焼却）

三重RC エネルギープラザ（焙焼）

DINS関西（株）GE事業所（焼却）

DINS関西（株）バイオエタノール事業所（焼却）

60ｔ/日

50ｔ/日

150ｔ/日

440ｔ/日

130ｔ/日

200ｔ/日

4ｔ/日

636ｔ/日

407ｔ/日

248ｔ/日

86ｔ/日

800kW

11,700kW

800kW

4,050kW

850kW

1,950kW

（2024年7月現在）

土壌浄化処理

熱分解・溶融

ｔ/日487
事業所 処理能力

三重RC

（株）ジオレ・ジャパン

洗浄

ｔ/日708
事業所 処理能力

（株）ジオレ・ジャパン

（株）セーフティーアイランド

分別・不溶化・化学脱着

ｔ/日8,200
事業所 処理能力

三重RC

（株）ジオレ・ジャパン

（株）セーフティーアイランド

乾式磁力選別

2,520
事業所 処理能力

（株）ジオレ・ジャパン

ｔ/日

炭化含む

乾燥含む

1,793ｔ/日

234ｔ/日

1,234ｔ/日

14,121ｔ/日

1,916ｔ/日

336ｔ/日

7,026ｔ/日

1,562ｔ/日

1,332ｔ/日

1,959ｔ/日

1,447ｔ/日

321ｔ/日

1,058ｔ/日

3,364ｔ/日

102ｔ/日

1,356ｔ/日

146ｔ/日

2,416ｔ/日

2,198ｔ/日

566ｔ/日

3,256ｔ/日

1,925ｔ/日

800ｔ/日

4,802ｔ/日

377ｔ/日

110ｔ/日

408ｔ/日

300ｔ/日

400ｔ/日

5,720ｔ/日

2,080ｔ/日

2,520ｔ/日
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